auzgefördert, ihre allfälligen Gesuche mittelst ihrer vorgelegten Behörde spätestens bis 10. April 1828 an das Zoll- und Dreßsigst-Inspektorat zu Homonau einzusenden, und sich in den Gesuchen über die zurckgelegten philosophischen und juristischen Studien auszuweisen, eben so auch Beweise der Kenntniß einer slavischen Sprache beizubringen.

Lezberg am 9ten Februar 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 2450. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josepho Eustachio binom. Wawaryn et Mariannae Wawaryn cocitatis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Severinum Com. Potocki, contra haeredes olim Casimiri Wawarym, utpote: Valentinum, Josephum Vitalem Jeannem trinominem, Josephum Eustachium binom. et Mariannam Wawaryny, atque Susannam de Wawaryny Rodecha puncto decernendae ex pago Wela Gnoynicka extabulationis Summae 25000 flr. sub praes. 13. Junii 1827 Nro. 15702 huiusmodi Iudicio libellum exhibitum, Iudiciumque opem exploratam esse. Ob commorationem concitatorum Dni. Josephi Eustachii bin. Wawaryn et Mariannae Wawaryn in loco ignoto indicatam, ipsis eorum periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Minasiewicz cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum iuxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 27. Maji 1828 hora decima matutina hic Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Februarii 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 202. Par. Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Lityński de domicilio ignoti medio praesentis Edicti notum redditur: ad petendum D. Thaddaei Kownacki sub praes. 15. Martii 1827 ad Nrum. 6930 exhibitum, sub die 26. Martii 1827 Tabulae Regiae dispositum esse, ut declarationem in Wierzbica die 14. Decembris 1826 per DD. Ignatium, Adalbertum, et Joannem Lityńskie editam insori-

bat, et in hujus fundamento Summam 56,000 flr. pro re olim Josephi Lityński intabulatam, de bonis Siebieczow, Zabcze et Bezyiow extabulet.

Cum autem huiusmodi Iudicium domicilio ejus medio petiti sub praes. 4. Januarii n. c. et Nro. 202 exhibitum qua ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Madrowicz cum substitutione Domini Advocati Hermann eidem periculo et impendio ejus pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio sub die 26 Martii 1827 ad Nrum. 6930 edita, intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 23. Januarii 1827. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 30870. Caesareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit, Quod Fiscus R. nomine Communitatum Hofuczchow, Ochotnica et Manajow medio libelli de praes. 5. Dec. 1827 ad Nrum. 30870 ad hoc Iudicium exhibitum, sequentes obligationes aerales, utpote:

I. Communitatis Hofuczchow Circuli Sanoc.  
A) Super mutuo bellico (Kriegsdarlehens-Obligationen):

- a) Nro. 6409. ddo. 16. Decembris 1794 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 3 1/2 per 100.
- b) Nro. 11820 ddo. 14. Septembris 1795 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 5 per 100
- c) Nro. 11532 ddo. 27. Junii 1796 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 5 per 100.
- d) Nro. 10983 ddo. 18. Septembris 1797 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 5 per 100.
- e) Nro. 11320 ddo. 26. Novembris 1798 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 5 per 100.
- f) Nro. 12115 ddo. 14. Augusti 1799 super 7 flr. 32 4/8 xr. a 5 per 100.

B) Super substitutione naturalium:

- g) Nro. 3975 ddo. 13. Martii 1794 super 17 flr. a 4 per 100.
- h) Nro. 7778 ddo. 23. Februarii 1796 super 18 flr. 48 xr. per 4/100.
- i) Nro. 191 ddo. 5. Novembris 1790 super 17 flr. 36 xr. per 4/100.

II. Advocatae Communitatis in Ochotnica Sandecensis Circuli:

A) Super mutuo bellico:

- a) Nro. 9858 ddo. 16. Octobris 1795 super 3 flr. 4/8 xr. a 5/100.
- b) Nro. 9474 ddo. 17. Augusti 1799 super 3 flr. 4/8 xr. a 5/100.
- c) Nro. 9041 ddo. 17. Octobris 1797 super 3 flr. 4/8 xr. a 5/100.

- d) Nro. 9393 ddo. 17. Octobris 1798 super 3  
fr. 4/8 xr. a 5/100.
- e) Nro. 10172 ddo. 23. Octobris 1799 super  
3 fr. 4/8 xr. a 5/100.
- III. Communitatis in Manajow Cirouli Zloczo-  
viensis:

A) Super mutuo bellico:

Nro. 5753 ddo. 1. Novembris 1815 super 163  
fr. 25 xr. a 2 1/2 per 100.

B) Super additione naturalium (Naturalie-  
ferungs-Obligationen):

Nro. 1630. ddo. 1. Novembris 1815 super 251  
fr. 12 xr. a 2 1/2 per 100 —

amortisari poterit.  
Omnes igitur, qui has obligationes aera-  
riales nefors detinent, ad mentem §. 202 Cod.  
Jud. eo addito citentur, ut illis in spatio u-  
nius anni huic Judio eo certis proferant,  
quo secus lapso illo termino tales proq amori-  
satis declarabuntur, et Summum Aerarium ab  
omni obligatione in detentores illarum absol-  
vetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Laepoli die 31. Dec. 1827. (3)

### A n k ü n d i g u n g.

Nro. 1941. Nachdem das k. Kreisamt aus  
der untern 23. Februar l. J. eingereichten Ein-  
gabe des Besitzers auf die hieramts am 2sten  
Februar d. J. mittelst der öffentlichen Lizitation  
erstandene Pachtung der Dyokowskischen Guts-  
antheile in Czolhany und Belesjow für die hinter  
diesen Antheilen ausstehenden Steuer- und son-  
stigen Verarial- dann Fonderrückstände bezweifeln  
muß, daß derselbe die eingegangene Verpflichtung  
halbjährig antizipativ zu erlegenden Pachtzins-  
rate in dem ihm festgesetzten 14tägigen Termine  
zuhalten werde — so wird für diesen Fall, zur  
Gewinnung der Zeit ein 4ter Lizitationstermin,  
das ist, auf den 20 März 1828 zur Verpach-  
tung der obigen Gutsantheile auf zwey nach ein-  
ander folgende Jahre, und zwar vom 4ten Fe-  
bruar 1828 bis 5ten Februar 1830, um die 9te  
Stunde in der hiesigen k. Kreisamtskanzley aus-  
geschrieben.